به این ترتیب، برنامه‌های هسته‌ای، تسلیحاتی و موشکی ایران، در روند عادی‌تری قرار می‌گیرند.

گزارش آژانس در مورد موضوعات حال و گذشته برنامه هسته‌ای ایران

گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در مورد «موضوعات اصلی گذشته و حال»^۲ برنامه هسته‌ای ایران که یکی از بخش‌های مهم توافق هسته‌ای و از پیش‌نیازهای اجرای برجام محسوب می‌شد، روز ۲ نوامبر ۲۰۱۵ (۱۱ آبان ۱۳۹۴) منتشر شد (GOV/2015/68, 2 December 2015). در این گزارش ۱۵ صفحه‌ای که بر اساس تمام اطلاعات مرتبط با پادمان در اختیار آژانس، شامل اطلاعات حاصل شده از طریق اجرای توافق پادمان ان. پی.

طبق توافقات صورت‌گرفته میان ایران و ۱+۵ و ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، قرار شد بعد از اینکه آژانس گزارش نهایی خود در مورد «موضوعات حال و گذشته» یا «ابعاد احتمالی نظامی» را ارائه کرد، شورای حکام آژانس طی قطعنامه‌ای، پایان بررسی این موضوع در دستور کار این شورا را اعلام کند. این قطعنامه در روز ۱۵ دسامبر ۲۰۱۵ (۲۴ آذر ۱۳۹۴) صادر شد (GOV/2015/72, 15 December 2015). بند ۹ آن اعلام می‌دارد: «همه فعالیت‌ها در نقشه راه برای روشن‌ساختن موضوعات باقی‌مانده گذشته و حال مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران، طبق برنامه زمانی توافق شده، انجام گرفته و این امر، رسیدگی به این دستور کار توسط شورای حکام را خاتمه می‌دهد».